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Minioren wedstrijd deel 1
Boxtel, 27-10-2013

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
27-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luc van Eijndhoven Argo 1:16.46 200200139 1:14.81
50m: 34.82 100m: 1:14.81

2. Devin Servais Dommelbaarzen 1:24.82 200202285 1:21.70
50m: 37.73 100m: 1:21.70

3. Roel Janssen Argo 1:27.24 200201605 1:23.96
50m: 39.27 100m: 1:23.96

4. Jochem Kampman Zegenwerp 1:34.28 200200453 1:26.91
50m: 40.46 100m: 1:26.91

5. Miquel Pleijers Dommelbaarzen 1:33.05 200203165 1:29.08
50m: 42.40 100m: 1:29.08

6. Samuel Lammers Zegenwerp 1:34.82 200202363 1:30.36
50m: 41.24 100m: 1:30.36

7. Rick de Kort Wzv 1:31.67 200203163 1:30.58
50m: 41.48 100m: 1:30.58

8. Martin van de Ven Argo 1:41.69 200202635 1:33.20
50m: 42.58 100m: 1:33.20

9. Tasso Devetzis Zegenwerp 1:49.96 200201257 1:38.84
50m: 44.68 100m: 1:38.84

10. Remco van Houtum Dommelbaarzen 2:05.24 200202283 1:40.25
50m: 46.56 100m: 1:40.25

11. Casper Broecks Zegenwerp 1:44.11 200200455 1:44.28
50m: 47.27 100m: 1:44.28

12. Stephan Neuféglise Zegenwerp 1:54.22 200202365 1:52.08
50m: 49.58 100m: 1:52.08

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
27-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jade Hoppenbrouwers Wzv 1:37.21 200301690 1:36.69
50m: 45.51 100m: 1:36.69

2. Edvina Hodzic Dommelbaarzen 1:39.19 200302092 1:38.50
50m: 48.17 100m: 1:38.50

3. Lotte van de Laak Zegenwerp 1:53.22 200301154 1:49.43
50m: 51.22 100m: 1:49.43

4. Marit Rijken Wzv 2:03.03 200301536 1:54.88
50m: 53.78 100m: 1:54.88

5. Bregje Wouters BZV 's-Hertogenbosch 1:55.69 200301698 1:56.51
50m: 53.71 100m: 1:56.51

6. Isabel van Alebeek Wzv 2:02.47 200301694 1:58.35
50m: 55.99 100m: 1:58.35

7. Suze van Broekhoven Wzv 2:02.50 200300752 1:58.44
50m: 55.03 100m: 1:58.44

8. Marit Vermeulen Zegenwerp 2:14.39 200300602 2:00.29
50m: 57.83 100m: 2:00.29

9. Jannate Daher BZV 's-Hertogenbosch 2:02.64 200302548 2:01.32
50m: 55.96 100m: 2:01.32

NG.ZA Josephine Hertzberger Dommelbaarzen 2:15.20 200302340
AFGEM Naomi Pols Wzv 2:17.14 200300754
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Minioren wedstrijd deel 1
Boxtel, 27-10-2013

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
27-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pieter Wisse Dommelbaarzen 1:31.91 200400779 1:24.35
50m: 40.71 100m: 1:24.35

2. Niels Geertsma Wzv 1:46.50 200401265 1:44.26
50m: 49.76 100m: 1:44.26

3. Bas Rooyakkers Argo NT 200401875 1:45.22
50m: 48.22 100m: 1:45.22

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
27-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Leonie Habraken Argo NT 200501184 1:59.61
50m: 57.38 100m: 1:59.61

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
27-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niels Rooyakkers Argo 1:16.62 200300985 1:16.47
50m: 35.89 100m: 1:16.47

2. Manuel van Oorschodt Argo 1:26.96 200301031 1:30.09
50m: 42.76 100m: 1:30.09

3. Jelle van den Bersselaar Argo 1:35.01 200301027 1:33.42
50m: 43.52 100m: 1:33.42

4. Jelt van Aarle Argo 1:47.80 200301023 1:38.68
50m: 47.80 100m: 1:38.68

5. Dielis Kerkhof Dommelbaarzen 1:39.69 200301593 1:39.66
50m: 44.82 100m: 1:39.66

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
27-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Charlotte Kusters BZV 's-Hertogenbosch 1:48.12 200400766 1:46.82
50m: 51.47 100m: 1:46.82

2. Ally Geers Wzv 1:51.87 200400346 1:47.19
50m: 49.54 100m: 1:47.19

3. Mirthe Dahler Argo 1:57.91 200401850 1:54.78
50m: 54.28 100m: 1:54.78

4. Anne Theunissen Dommelbaarzen 1:56.20 200401082 1:55.23
50m: 53.63 100m: 1:55.23

5. Iris van der Aa Zegenwerp 1:55.22 200400378 1:56.22
50m: 54.38 100m: 1:56.22

6. Maddy Hendriks Wzv 2:00.79 200401804 1:57.17
50m: 53.71 100m: 1:57.17

7. Naomi van de Ven Argo 1:59.82 200401106 1:57.66 FJ 1
50m: 53.72 100m: 1:57.66

8. Amber Broecks Zegenwerp 2:02.96 200400476 1:57.66 FJ 2
50m: 56.25 100m: 1:57.66

9. Senna Groos Dommelbaarzen 2:01.77 200401084 1:58.39
50m: 56.72 100m: 1:58.39

10. Naomi Janssen Neptunus'58 NT 200401816 2:01.70
50m: 57.32 100m: 2:01.70
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Minioren wedstrijd deel 1
Boxtel, 27-10-2013

Programmanr. 6, Meisjes, 100m schoolslag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Sanne Peters Argo 1:47.03 200401112
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 7 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
27-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mike Krielaart Dommelbaarzen 2:39.53 200003695 2:33.08
50m: 32.79 100m: 1:10.60 200m: 2:33.08

2. Oguzhan Demirci Dommelbaarzen 2:43.39 200004495 2:38.22 FJ 1
50m: 34.47 100m: 1:13.46 200m: 2:38.22

3. Bram Rooyakkers Argo 2:44.71 200100957 2:38.22 FJ 2
50m: 36.61 100m: 1:17.57 200m: 2:38.22

4. Marco Chambon Wzv 2:43.74 200002827 2:40.84
50m: 35.45 100m: 1:16.20 200m: 2:40.84

5. Koen Stassen Dommelbaarzen 2:56.47 200003339 2:44.66
50m: 36.78 100m: 1:19.42 200m: 2:44.66

6. Stef van Stipdonk BZV 's-Hertogenbosch 3:06.00 200004549 2:46.88
50m: 37.16 100m: 1:19.14 200m: 2:46.88

7. Johan Peijnenburg Argo 2:53.87 200002709 2:47.25
50m: 38.10 100m: 1:20.82 200m: 2:47.25

8. Enzo Widdershoven Dommelbaarzen 2:51.73 200003037 2:48.52
50m: 38.54 100m: 1:22.01 200m: 2:48.52

9. Lars Diesch Argo 3:01.01 200103189 2:53.33
50m: 36.38 100m: 1:20.09 200m: 2:53.33

10. Dimo Devetzis Zegenwerp 3:23.06 200102301 3:10.72
50m: 42.83 100m: 1:30.61 200m: 3:10.72

11. Wessel Roosenbrand Wzv NT 200101671 3:13.68
50m: 42.04 100m: 1:32.85 200m: 3:13.68

12. Maurice van Alebeek Wzv NT 200103979 3:15.42
50m: 41.75 100m: 1:33.00 200m: 3:15.42

13. Rick Vermeulen Zegenwerp 3:40.71 200100777 3:18.12
50m: 43.92 100m: 1:37.17 200m: 3:18.12

14. Joes van den Bersselaar Argo 3:20.53 200100995 3:30.20
50m: 42.27 100m: 1:38.62 200m: 3:30.20

15. Yanniek Small BZV 's-Hertogenbosch NT 200104249 3:35.60
50m: 46.26 100m: 1:38.88 200m: 3:35.60

16. Mathijs vd Oever Neptunus'58 NT 200104325 3:45.85
50m: 50.09 100m: 1:49.14 200m: 3:45.85

17. Glenn Baelemans Wzv 4:21.06 200103981 4:05.42
50m: 49.63 100m: 1:04.29 200m: 4:05.42

AFGEM Delano van Lieshout BZV 's-Hertogenbosch 3:33.10 200102465
AFGEM Arend Neijzen BZV 's-Hertogenbosch NT 200004983

NG Matthijs van Drunen Wzv NT 200103139

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 1 en 2
27-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lotte Klerkx Wzv 2:49.83 200103154 2:35.35
50m: 35.05 100m: 1:14.33 200m: 2:35.35

2. Eline Akkermans Wzv 2:50.32 200100588 2:51.80
50m: 36.90 100m: 1:19.49 200m: 2:51.80

3. Alyssia Marquenie Dommelbaarzen 3:07.11 200101586 2:56.59
50m: 38.68 100m: 1:24.22 200m: 2:56.59

4. Jainy Marquenie Dommelbaarzen 3:04.60 200101584 2:56.71
50m: 38.12 100m: 1:24.27 200m: 2:56.71

5. Isa van Doorn Argo 3:06.94 200203782 3:02.20
50m: 40.62 100m: 1:28.38 200m: 3:02.20
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Minioren wedstrijd deel 1
Boxtel, 27-10-2013

Programmanr. 8, Meisjes, 200m vrije slag, Meisjes Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

6. Merel van de Broek Dommelbaarzen 3:10.93 200103042 3:03.66
50m: 40.20 100m: 1:27.06 200m: 3:03.66

7. Isabel Peters Dommelbaarzen 3:07.82 200201782 3:05.24
50m: 41.72 100m: 1:29.88 200m: 3:05.24

8. Marte van Broekhoven Wzv 3:09.92 200201888 3:05.49
50m: 42.55 100m: 1:31.21 200m: 3:05.49

9. Bissola Adenekan Zegenwerp 3:26.33 200102194 3:07.64
50m: 43.06 100m: 1:31.69 200m: 3:07.64

10. Inge van Boxtel Zegenwerp 3:43.36 200100736 3:09.12
50m: 43.25 100m: 1:32.23 200m: 3:09.12

11. Sabrina van den Hooven Wzv 3:30.27 200202782 3:09.37 FJ 1
50m: 42.19 100m: 1:31.06 200m: 3:09.37

12. Esmee Bakers Zegenwerp 3:40.00 200203758 3:09.37 FJ 2
50m: 42.64 100m: 1:31.00 200m: 3:09.37

13. Janne Santegoeds Argo 3:41.39 200202722 3:12.41
50m: 44.69 100m: 1:35.18 200m: 3:12.41

14. Kim de Laat Zegenwerp 3:19.36 200102824 3:19.91
50m: 45.83 100m: 1:37.34 200m: 3:19.91

15. Stefanie Casiosef Dommelbaarzen 3:28.11 200203128 3:21.70
50m: 44.17 100m: 1:36.99 200m: 3:21.70

16. Manal Bouziani Wzv 3:47.23 200202732 3:23.72
50m: 45.70 100m: 1:37.28 200m: 3:23.72

17. Anne van der Aa Zegenwerp 4:00.57 200202334 3:25.15
50m: 48.22 100m: 1:39.48 200m: 3:25.15

18. Renske Mutsaars Zegenwerp 3:47.82 200202636 3:33.05
50m: 47.24 100m: 1:44.10 200m: 3:33.05

19. Floor Mulder BZV 's-Hertogenbosch NT 200203070 3:33.96
50m: 44.98 100m: 1:39.04 200m: 3:33.96

20. Tara Hulsman BZV 's-Hertogenbosch 3:51.56 200104208 3:35.99
50m: 46.68 100m: 1:40.93 200m: 3:35.99

21. Jessie van de Laak Zegenwerp 3:43.90 200102796 3:37.63
50m: 48.13 100m: 1:44.77 200m: 3:37.63

22. Anouk Böhmer Wzv 3:48.07 200103798 3:42.04
50m: 46.56 100m: 1:45.08 200m: 3:42.04

23. Roos Gevers BZV 's-Hertogenbosch NT 200105408 3:49.31
50m: 47.73 100m: 1:45.48 200m: 3:49.31

AFGEM Defne Aygun BZV 's-Hertogenbosch 3:51.21 200104318
AFGEM Floor Elissen Dommelbaarzen 3:02.84 200104182

NG Noor Anne Horsten Wzv 3:30.49 200200576

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
27-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luc van Eijndhoven Argo 1:26.27 200200139 1:24.35
50m: 40.62 100m: 1:24.35

2. Devin Servais Dommelbaarzen 1:31.56 200202285 1:29.82
50m: 42.82 100m: 1:29.82

3. Roel Janssen Argo 1:41.86 200201605 1:40.46
50m: 48.35 100m: 1:40.46

4. Miquel Pleijers Dommelbaarzen 1:44.44 200203165 1:42.20
50m: 50.11 100m: 1:42.20

5. Rick de Kort Wzv 1:45.92 200203163 1:43.89
50m: 51.51 100m: 1:43.89

6. Samuel Lammers Zegenwerp 1:51.64 200202363 1:48.15
50m: 51.61 100m: 1:48.15

7. Tasso Devetzis Zegenwerp 2:01.44 200201257 1:53.21
50m: 54.59 100m: 1:53.21

8. Casper Broecks Zegenwerp 2:07.13 200200455 1:57.72
50m: 57.93 100m: 1:57.72
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Minioren wedstrijd deel 1
Boxtel, 27-10-2013

Programmanr. 9, Jongens, 100m rugslag, Jongens Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Stephan Neuféglise Zegenwerp 2:00.00 200202365 2:00.02
50m: 57.74 100m: 2:00.02

10. Martin van de Ven Argo 2:04.37 200202635 2:01.52
50m: 52.70 100m: 2:01.52

DIS Remco van Houtum Dommelbaarzen NT 200202283
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Jochem Kampman Zegenwerp 1:42.36 200200453
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
27-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jade Hoppenbrouwers Wzv 1:28.07 200301690 1:23.76
50m: 40.20 100m: 1:23.76

2. Edvina Hodzic Dommelbaarzen 1:27.64 200302092 1:24.15
50m: 40.18 100m: 1:24.15

3. Bregje Wouters BZV 's-Hertogenbosch 1:33.38 200301698 1:33.03
50m: 43.03 100m: 1:33.03

4. Jannate Daher BZV 's-Hertogenbosch 1:42.78 200302548 1:33.11
50m: 43.18 100m: 1:33.11

5. Marit Rijken Wzv 1:38.73 200301536 1:33.83 FJ 1
50m: 43.09 100m: 1:33.83

6. Isabel van Alebeek Wzv 1:38.57 200301694 1:33.83 FJ 2
50m: 44.11 100m: 1:33.83

7. Marit Vermeulen Zegenwerp 1:43.03 200300602 1:38.97
50m: 46.41 100m: 1:38.97

8. Lotte van de Laak Zegenwerp 1:42.00 200301154 1:40.16
9. Suze van Broekhoven Wzv 1:42.83 200300752 1:40.43

50m: 45.62 100m: 1:40.43

NG.ZA Josephine Hertzberger Dommelbaarzen 1:51.36 200302340
AFGEM Naomi Pols Wzv 1:48.23 200300754

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
27-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pieter Wisse Dommelbaarzen 1:40.84 200400779 1:38.00
50m: 46.87 100m: 1:38.00

2. Niels Geertsma Wzv NT 200401265 2:02.40
50m: 59.60 100m: 2:02.40

3. Bas Rooyakkers Argo NT 200401875 2:14.03
50m: 1:06.26 100m: 2:14.03

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
27-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Leonie Habraken Argo NT 200501184 1:04.45
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Minioren wedstrijd deel 1
Boxtel, 27-10-2013

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
27-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niels Rooyakkers Argo 1:24.99 200300985 1:27.08
50m: 43.21 100m: 1:27.08

2. Manuel van Oorschodt Argo 1:39.74 200301031 1:42.97
50m: 50.85 100m: 1:42.97

3. Dielis Kerkhof Dommelbaarzen 1:49.76 200301593 1:45.49
50m: 51.18 100m: 1:45.49

4. Jelle van den Bersselaar Argo 1:46.87 200301027 1:48.51
50m: 51.68 100m: 1:48.51

5. Jelt van Aarle Argo 2:00.24 200301023 1:55.45
50m: 57.21 100m: 1:55.45

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
27-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Iris van der Aa Zegenwerp 49.72 200400378 50.34
2. Mirthe Dahler Argo 52.77 200401850 50.75
3. Ally Geers Wzv 51.66 200400346 51.55
4. Anne Theunissen Dommelbaarzen 47.27 200401082 52.10
5. Naomi van de Ven Argo 50.16 200401106 53.04
6. Naomi Janssen Neptunus'58 NT 200401816 53.24
7. Sanne Peters Argo 52.28 200401112 54.23
8. Charlotte Kusters BZV 's-Hertogenbosch NT 200400766 55.36
9. Senna Groos Dommelbaarzen 54.81 200401084 56.02

10. Maddy Hendriks Wzv 1:09.33 200401804 59.61
11. Amber Broecks Zegenwerp 1:05.08 200400476 1:02.07

Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
27-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bram Rooyakkers Argo NT 200100957 3:11.64
50m: 42.12 100m: 1:31.54 200m: 3:11.64

2. Marco Chambon Wzv 3:17.03 200002827 3:19.52
50m: 44.50 100m: 1:37.38 200m: 3:19.52

3. Koen Stassen Dommelbaarzen 3:45.15 200003339 3:24.10
50m: 46.18 100m: 1:38.72 200m: 3:24.10

4. Lars Diesch Argo 3:47.02 200103189 3:24.60
100m: 1:37.92 200m: 3:24.60

5. Johan Peijnenburg Argo 3:42.53 200002709 3:25.53
50m: 47.64 100m: 1:40.07 200m: 3:25.53

6. Oguzhan Demirci Dommelbaarzen 3:43.42 200004495 3:32.89
50m: 47.27 100m: 1:41.75 200m: 3:32.89

7. Stef van Stipdonk BZV 's-Hertogenbosch 3:45.88 200004549 3:35.25
50m: 48.82 100m: 1:43.20 200m: 3:35.25

8. Dimo Devetzis Zegenwerp NT 200102301 3:46.84
50m: 51.78 100m: 1:49.84 200m: 3:46.84

9. Enzo Widdershoven Dommelbaarzen 3:58.62 200003037 3:53.21
50m: 52.72 100m: 1:53.64 200m: 3:53.21

10. Rick Vermeulen Zegenwerp NT 200100777 4:07.00
50m: 53.62 100m: 1:57.99 200m: 4:07.00

11. Maurice van Alebeek Wzv NT 200103979 4:10.37
50m: 54.05 100m: 1:58.25 200m: 4:10.37

12. Yanniek Small BZV 's-Hertogenbosch NT 200104249 4:30.07
50m: 58.91 100m: 2:09.18 200m: 4:30.07

13. Mathijs vd Oever Neptunus'58 NT 200104325 4:30.12
50m: 59.89 100m: 2:07.53 200m: 4:30.12
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Minioren wedstrijd deel 1
Boxtel, 27-10-2013

Programmanr. 15, Jongens, 200m schoolslag, Jongens Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

14. Glenn Baelemans Wzv NT 200103981 4:46.45
50m: 1:00.83 100m: 2:13.89 200m: 4:46.45

DIS Joes van den Bersselaar Argo NT 200100995
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Mike Krielaart Dommelbaarzen 3:48.30 200003695
SQ - Tijdens de eerste slag na start/keerpunt na een vlinderbeenslag geen schoolslag beenslag gemaakt.

AFGEM Delano van Lieshout BZV 's-Hertogenbosch NT 200102465
AFGEM Arend Neijzen BZV 's-Hertogenbosch NT 200004983

Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Junioren 1 en 2
27-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eline Akkermans Wzv 3:33.86 200100588 3:30.31
50m: 46.33 100m: 1:40.72 200m: 3:30.31

2. Jainy Marquenie Dommelbaarzen 3:39.92 200101584 3:30.93
50m: 48.65 100m: 1:43.98 200m: 3:30.93

3. Esmee Bakers Zegenwerp 3:48.00 200203758 3:39.68 FJ 1
50m: 50.30 100m: 1:46.00 200m: 3:39.68

4. Alyssia Marquenie Dommelbaarzen 3:40.03 200101586 3:39.68 FJ 2
50m: 49.58 100m: 1:46.61 200m: 3:39.68

5. Lotte Klerkx Wzv 3:48.57 200103154 3:41.08
50m: 49.39 100m: 1:46.40 200m: 3:41.08

6. Bissola Adenekan Zegenwerp 3:59.92 200102194 3:43.39
50m: 51.15 100m: 1:49.43 200m: 3:43.39

7. Merel van de Broek Dommelbaarzen 3:48.31 200103042 3:46.87
50m: 51.33 100m: 1:49.74 200m: 3:46.87

8. Tara Hulsman BZV 's-Hertogenbosch NT 200104208 3:47.28
50m: 52.65 100m: 1:52.80 200m: 3:47.28

9. Jessie van de Laak Zegenwerp 4:08.24 200102796 3:48.45
50m: 52.88 100m: 1:51.89 200m: 3:48.45

10. Anne van der Aa Zegenwerp 4:10.00 200202334 3:49.52
50m: 53.32 100m: 1:51.48 200m: 3:49.52

11. Inge van Boxtel Zegenwerp 4:00.00 200100736 3:49.84
50m: 53.15 100m: 1:52.65 200m: 3:49.84

12. Isabel Peters Dommelbaarzen NT 200201782 3:50.78
50m: 51.82 100m: 1:52.11 200m: 3:50.78

13. Marte van Broekhoven Wzv NT 200201888 3:51.11
50m: 53.02 100m: 1:52.87 200m: 3:51.11

14. Isa van Doorn Argo NT 200203782 3:54.02
50m: 54.82 100m: 1:54.37 200m: 3:54.02

15. Kim de Laat Zegenwerp 3:49.03 200102824 3:55.62
50m: 53.76 100m: 1:53.90 200m: 3:55.62

16. Manal Bouziani Wzv NT 200202732 3:56.30
50m: 54.43 100m: 1:55.53 200m: 3:56.30

17. Roos Gevers BZV 's-Hertogenbosch NT 200105408 3:59.50
50m: 54.75 100m: 1:57.37 200m: 3:59.50

18. Janne Santegoeds Argo NT 200202722 3:59.69
50m: 54.51 100m: 1:56.54 200m: 3:59.69

19. Sabrina van den Hooven Wzv NT 200202782 4:00.04
50m: 55.77 100m: 1:57.39 200m: 4:00.04

20. Floor Mulder BZV 's-Hertogenbosch NT 200203070 4:00.61
50m: 54.77 100m: 1:56.46 200m: 4:00.61

21. Anouk Böhmer Wzv 4:13.00 200103798 4:03.60
50m: 53.61 100m: 1:56.85 200m: 4:03.60

22. Renske Mutsaars Zegenwerp 4:13.00 200202636 4:13.15
50m: 57.25 100m: 2:01.88 200m: 4:13.15

23. Stefanie Casiosef Dommelbaarzen NT 200203128 4:13.57
50m: 58.78 100m: 2:02.68 200m: 4:13.57

AFGEM Defne Aygun BZV 's-Hertogenbosch NT 200104318
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Minioren wedstrijd deel 1
Boxtel, 27-10-2013

Programmanr. 16, Meisjes, 200m schoolslag, Meisjes Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Floor Elissen Dommelbaarzen 3:39.87 200104182
NG Noor Anne Horsten Wzv NT 200200576

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
27-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Devin Servais Dommelbaarzen 1:44.87 200202285 1:38.86
50m: 45.83 100m: 1:38.86

2. Luc van Eijndhoven Argo 1:46.30 200200139 1:41.26
50m: 48.35 100m: 1:41.26

3. Jochem Kampman Zegenwerp 1:51.74 200200453 1:46.77
50m: 51.24 100m: 1:46.77

4. Roel Janssen Argo 1:51.41 200201605 1:49.39
50m: 52.34 100m: 1:49.39

5. Miquel Pleijers Dommelbaarzen 1:58.35 200203165 1:51.24
50m: 53.10 100m: 1:51.24

6. Samuel Lammers Zegenwerp 1:54.73 200202363 1:54.06
50m: 53.34 100m: 1:54.06

7. Stephan Neuféglise Zegenwerp 1:59.11 200202365 1:58.97
50m: 57.79 100m: 1:58.97

8. Rick de Kort Wzv 2:00.33 200203163 1:59.46
50m: 55.93 100m: 1:59.46

9. Casper Broecks Zegenwerp 2:07.83 200200455 2:01.69 FJ 1
50m: 58.70 100m: 2:01.69

10. Tasso Devetzis Zegenwerp 2:02.48 200201257 2:01.69 FJ 2
50m: 57.60 100m: 2:01.69

11. Martin van de Ven Argo 2:04.81 200202635 2:08.24
50m: 1:00.46 100m: 2:08.24

DIS Remco van Houtum Dommelbaarzen 2:41.89 200202283 SS
 - KNZB Diskwalificatiecodelijst 2013-2014, SS: Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt

Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
27-10-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jade Hoppenbrouwers Wzv 1:42.55 200301690 1:35.57
50m: 46.90 100m: 1:35.57

2. Bregje Wouters BZV 's-Hertogenbosch 1:41.46 200301698 1:37.75 FJ 1
50m: 48.64 100m: 1:37.75

3. Edvina Hodzic Dommelbaarzen 1:39.65 200302092 1:37.75 FJ 2
50m: 48.14 100m: 1:37.75

4. Marit Rijken Wzv 1:44.31 200301536 1:47.96
50m: 51.27 100m: 1:47.96

5. Marit Vermeulen Zegenwerp 1:53.02 200300602 1:53.95
50m: 55.02 100m: 1:53.95

6. Jannate Daher BZV 's-Hertogenbosch 1:54.33 200302548 1:57.34
50m: 56.62 100m: 1:57.34

7. Isabel van Alebeek Wzv 1:56.41 200301694 1:58.34
50m: 1:01.26 100m: 1:58.34

8. Suze van Broekhoven Wzv 1:53.99 200300752 1:58.62
50m: 56.79 100m: 1:58.62

DIS Lotte van de Laak Zegenwerp 1:45.52 200301154
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Josephine Hertzberger Dommelbaarzen 2:02.70 200302340
AFGEM Naomi Pols Wzv 2:08.90 200300754


